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Sammanfattning 
 
Avsikten med resan var dels att för första gången i mitt liv få resa utomlands och 
skåda när och hur jag ville utan hänsyn till familj eller kompisar samt dels att bara 
chilla, äta god mat och ha semester.  
 
Det är andra gången jag besöker Thailand och alla platser jag besökte hade jag besökt 
tidigare förutom Khao Nor Chuchi. Huvudmålet var Hala-Bala som förra gången gav 
mersmak men liten utdelning p g a att familjen var med och jag var dåligt förberedd. 
 
Sammanfattningsvis hade jag det väldigt bra men skådarmässigt är jag inte helt nöjd. 
Det var definitivt inget ”clean sweep” och jag hade inte direkt nåt turflyt tycker jag. 
Mycket har jag mig själv att skylla då det är extra viktigt med förberedelser när man 
reser ensam. Det körde ihop sig hemmavid innan resan så jag fick t ex koncentrera 
mig på att plugga in läten hos vissa grupper: barbetter, gökar och pittor men hann inte 
med babblers vilket jag fick äta upp(fyra hela sidor i ”Birds of Thailand) då dom är 
mycket ljudliga men svårare att få syn på. 
 
Totalt sågs endast 196 arter. Skådarfokuset var inte alltid på topp och beakta att vissa 
antal och även arter på många ställen är underskattade. Mina Top-5 är dock 
Nordmanns Greenshank, Oriental Hobby, Crested Jay, Bathawk och Malaysian Blue 
Flycatcher. Gurney´s Pitta har en särskild plats som kultpippi. 
 
 
 
Resrutt 
 
Dag 1, anländer till Bangkok och strosar omkring lite på Khao San Road. Jetlaggad 
och i säng. 
 
 
Dag 2, sovmorgon och transfer till Krabi. Bokar Mr Dai (heter egentligen Mr Thai) 
för fyra timmar i morgon. 
 
 
Dag 3. Jag kommer igång med skådandet och gör en sväng i mangroveträsken och till 
sandbankarna utanför Krabi stad. I mangroven ser jag bl a Ruddy Kingfisher, Common 
Flameback, Oriental Hobby, Mangrove Pitta(hörd) och ute på sandbankarna hittar jag  
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t ex Nordmanns Greenshank, Great Knot, Ruff och Lesser Crested Tern. Jag 
uppskattade särskilt Nordmanns Greenshank som jag dippat ett flertal gånger tidigare 
på olika platser. Trots att det inte var högvatten, då dom är lättast att upptäcka på 
fiskarnas redskapspinnar, så lyckades jag hitta fyra stycken genom att gå ur båten och 
traska omkring på gyttjebankarna och leta. Kul! 
 
 
Dag 4. Transfer upp till Khao Lak där jag hade för avsikt att boka biljett till en färja ut 
till Surin för lite havsfågelspan och en av resans målarter, Beach Thick-Knee. Det går 
tyvärr bara racerbåtar ut till ön, men å andra sidan är det fullbokat. Shit pommes 
frites! Jag stannar och softar på ett mysigt ställe som heter Poseidon Bungalows några 
kilometer söder om Khao Lak. Great Eared Nightjar till kvällsmaten. 
 
 
Dag 5. Upp tidigt och scannar av omgivningarna. Det är egentligen ingen fågellokal 
men ganska omväxlande natur där jag på morgonen ser Little Cormorant, Vernal 
Hanging Parrot, Spotted Dove, Black-nest Swiftlet, Oriental Honey Buzzard, Red-
wattled Lapwing, Pink-necked Green Pigeon och Chestnut-headed Bee-eater. 
 
 
Dag 6 är en transitdag då jag först tar mig ner till Krabi i en minivan för att sedan ta 
en taxi till Kao Nor Chuchi och Marakot Resort. En kort promenad längs vägen på 
eftermiddagen gav Black-hooded Oriole, Red-Throated Barbet, Little Spiderhunter och 
en hörd Banded Pitta. 
 
 
Dag 7 går jag längs vägen och på några stigar söder om vägen d v s utanför själva 
huvudparken. Skogen är inte lika gammal här men tät och fågelmässigt åtminstone 
kvantitativt bättre. Ganska tidigt korsas stigarna av en liten bäck och i den tvärgående 
fåran ses Guerneys Pitta lättast. Jag hör en Gurney´s Pitta och ser Black-thighed 
Falconet, Raffles Malkoha, Ferruginous Babbler och Asian Paradise Flycatcher. På 
kvällen anländer Daniel Bengtsson, Jan Oldebring och Kristian Svensson, som jag 
visste skulle komma, tillsammans med Sukanya Thanombuddha(End). Jag känner End 
sedan tidigare men visste inte att hon skulle vara med ”in person”, så det var en rolig 
överraskning. 
 
 
Dag 8.  Idag är det fokus på Gurney´s 
Pitta. Vi går in på U-stigen och stannar 
vid bäckravinen. Minst en pitta sjunger 
sporadiskt och efter en kvart dimper en 
hane ner strax framför våra fötter. 
Otroligt häftiga färger och vi ser den 
länge och ur olika vinklar. Efter ett tag 
kommer en Green Broadbill och samlar 
bomaterial på marken men blir bryskt 
ivägmotad av GP. 
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Efter denna upplevelse går vi en sväng in i parken längs B-, C- och D-stigen. Det är 
varmt så här års och efter klockan nio så avtar fågelaktiviteten märkbart. Ur dagens 
skörd kan nämnas Red-crowned Barbet, Orange-breasted Trogon, Rusty-breasted 
Cuckoo, Brown-backed Needletail, Blue-winged Pitta, Crow-billed Drongo, Great Iora 
och White-rumped Munia. Tillbaks till Krabi på eftermiddagen. 
 
 
Dag 9. Idag tänkte jag försöka få lite användning av mina simfötter jag släpat runt på 
ända sedan dag 4 då jag trodde jag skulle komma ut till Surin. Det finns en liten ö, 
Poda Island, strax utanför Krabi där jag hört att det finns några lättillgängliga 
snorkelställen. Innan jag sätter på simfötterna rekar jag lite i vattnet och råkar kliva på 
en sjöborre. Det gör ruggigt ont och när smärtan tilltar bestämmer jag mig för att 
simma in till stranden för att slicka såren. På väg dit passerar jag ett ”trigger fish”-
revir. Dom är små, ungefär som en strömming, men bits mycket och gärna och jag 
börjar få nog. Sitter i strandkanten och hatar havet när en krabba kommer och biter 
mig i stortån. Vet inte om jag ska skratta eller gråta men går upp och sätter mig i 
baren. Blir kvar där. Jag såg några Oriental Pied Hornbill och en White-bellied Sea 
Eagle. 

 
 
Dag 10. Har gjort upp med Daniel & Co om att göra gemensam sak i mangrove-
träsken idag. Klockan 07.00 anländer Mr Dai och vi gör en fyratimmarstur. Det är väl 
typ femte gången jag gör den här trippen och börjar känna mig lite luttrad. För första 
gången får jag dock se Mangrove Pitta då en mycket alert Daniel lyckas hitta en fågel 
ganska djupt in bland träden. I övrigt kan nämnas Oriental Hobby, Barn Owl, Black-
naped Tern, White-throated Fantail, Dusky Crag Martin och Ruby-cheeked Sunbird.  
 

 
 

På eftermiddagen tar jag en minivan ner till Hat Yai för att kunna möta upp End och 
en kompis till henne för vidare färd ner till Hala-Bala. Hat Yai är en stad som man 
inte behöver besöka om man inte har något speciellt ärende där; grått, slitet och 
mycket trafik 
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Dag 11. Innan jag åkte till Thailand försökte jag hitta en guide till Hala-Bala eftersom 
det har varit oroligt där en tid och det skulle kännas skönt att ha någon med sig som 
kunde avkoda media och lokalbefolkning på viktiga signaler. Jag har tidigare använt 
End i norra Thailand men hon var inte så sugen och hade hållit sig undan Hala-Bala i 
två år. Jag kontaktade då Mr Tu som har jobbat med ett hornbillprojekt i där nere i två 
år och förmodligen är den bästa guiden. Efter lite turer fram och tillbaks så slutade det 
dock med att jag, End och fågelfotografen Wicha Narungsri(som muntligen överlät 
upphovsrätten från Puthai Paiwan till mig avseende några bilder jag publicerar i 
rapporten) tillsammans tar oss ner till området. Jag betalar 240 kr om dagen för bilen, 
bensin och allas omkostnader vilket jag tycker är en bra deal. End känner 
stationschefen på forskningsstationen så vi bor billigt och bra och hon själv tar inte ut 
någon guidetaxa. 
 

Jag tar på morgonen en taxi till flygplatsen där 
även Wicha möter upp med en fyrhjulsdriven 
pick-up. Jag älskar thailändsk mat, och det gör 
End med, så även om jag ätit gott i drygt en 
vecka så tas jag direkt upp på nya 
gastronomiska höjder efter jag slagit mig 
samman med dessa två locals. Vi startar färden 
söderut men startar med en helt fantastisk 
frukost i närheten av flygplatsen. Jag vet sällan 
vad jag äter då jag inte ens skulle fattat att det 

var restauranger vi stannar till vid, men ut kommer tallrikar och skålar med så smakrik 
mat att jag har svårt att förställa mig motsvarighet i någon annan del av världen. 
 
Vi hinner inte skåda så mycket vid framkomsten men får en kanonobs på en 
Rhinoceros Hornbill strax innan stationen. En promenad i den närmaste omgivningen 
ger Yellow-bellied Bulbul, Crimson-breasted Flowerpecker, Striped Tit 
Babbler(chersonesophilus), Chestnut-naped Forktail, Thick-billed Green Pigeon, Drongo 
Cuckoo och Brown Hawk Owl. 
 
 
Dag 12. Skådning till fots i den närmaste omgivningen. En hel del nya fåglar för mig 
där ett representativt urval kan vara Blue-throated Bee-eater, Banded Broadbill, Black-
and-wellow Broadbill, Tiger Shrike, Crested Jay, Grey-bellied Bulbul och White-
crowned Hornbill. Lite frustrerande är att fågelaktiviteten är hög mellan sju och nio på 
morgonen för att därefter hastigt avta till nära noll. På eftermiddagen gick vi ett varv 
på den enda stigen som finns i närheten(gå ner för backen från stationen och balansera 
över på den stora stocken som ligger ute i floden så leder den dig direkt till ”entrén”). 
Det var så gott som rent på fågel men däremot fick jag fem bithål och tre blodiglar 
som satt kvar innanför sandalremmarna när jag kom tillbaka. 
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Dag 13. Idag åker vi ner till vad End kallar 
Sub Division och går några stigar samt 
knallar omkring lite på vägarna inne i 
huvudreservatet. Blandad kompott: Glossy 
Swiftlet, Large Woodshrike, Rufous-tailed 
Tailorbird, Brown Fulwetta, Ferrugineous 
Flycatcher, Red-bearded Bee-eater, Violet 
Cuckoo, Black-bellied Malkoha och Finsch 
Bulbul. Den sista var en lifer för End. På 
eftermiddagen chillar vi vid en flod i 
närheten av stationen. 

 
 
Dag 14. Idag bestämmer vi oss för att investera dom dyrbara morgontimmarna längs 
stigen vid floden. En Bathawk avpatrullerar trädkronorna i gryningen men i skogen 
inte ett pip. När vi gått inne i skogen hör vi dock ett prasslande uppifrån ett fruktträd 
och vi smyger fram för att få syn på vad vi misstänker kan vara.några gibbonapor. 
Lika förvånade som vi blir en Binturang(Bear Cat) som i rena förskräckelsen tar ett 
felsteg och faller handlöst ca 30 meter rakt ner genom lövverket. Hoppas det gick bra. 
En Yellow-bellied Prinia sitter och sjunger i buskagen nere vid floden och en Blue-
banded Kingfisher flyger förbi. Lite senare på dagen sitter jag och spanar i ett 
fruktträd en bit in från avfarten ner mot stationen i en snäv kurva. Otroligt välbesökt 
träd där jag räknar in många arter: 10 bulbuls , fyra barbets, tre flowerpeckers, två 
leafbirds och en fruit pigeon. Sju Bush-crested Hornbills flyger över. 
 
 
Dag 15. Lördag 18 mars, sista dagen och hemfärd. Innan vi åker till flygplatsen 
besöker vi Toh Daeng Peat Swamp Forest, en iordninggjord anläggning med mycket 
spänger där man kan traska omkring i ett ”torvträsk”. Golden-bellied Gerygone är en 
karaktärsfågel som sitter här och där och filar på sina särpräglade fint sugande strofer. 
Roliga arter är Purple-throated Sunbird, Swinhoes Minivet, White-chested Babbler, 
Black-backed Kingfisher och sist men inte minst Malaysian Blue Flycatcher. 
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Förkortningar till besökta lokaler: 
Bala B 
Kao Nor Chuchi KNC 
Krabi Mangrove KM 
Poseidon Bungalows PB 
Sungai Kolok SK 
Toh Daeng Peat Swamp Forest TDPS 
 
 
Bra guide/kontakt: 
Sukanya Thanombuddha (End)  bigbirdclub@hotmail.com 
 
 
Artlista :  196 arter 
 
 
Little Grebe Tachybaptus ruficollis 
T ex i några småvatten vid Poseidon Bungalows 
 
Greycapped Pygmy Woodpecker Dendrocopus caniacapillus 
1 ex PB 
 
Common Flameback  Dinopium javanense 
2 ex. Krabi mangrove  
 
 
Gold-whiskered Barbet  Megalaima chrysopogon 
KNC och Bala. 
 
Golden-throated Barbet  Megalaima franklinii 
1 ex KM., 1 ex PB. 
 
Blue-eared Barbet  Megalaima australis 
Vanlig. 
 
Red-crowned Barbet  Megalaima rafflesii 
2 ex KNC. 
 
Red-throated Barbet  Megalaima mystacophanus 
Ganska vanlig. 
 
Yellow-crowned Barbet  Megalaima henricii 
Sporadisk i KNC och Bala. 
 
Oriental Pied Hornbill  Anthracoceros alborostris 
2 ex Poda Island, Krabi. 
 
Rhinoceros Hornbill  Buceros rhinoceros 
Sporadisk I Bala. 
 
Great Hornbill  Buceros bicornis 
Sporadisk i Bala. 
 
Helmeted Hornbill  Buceros vigil 
Sporadisk I Bala. 
 
Bushy-crested Hornbill  Annorhinus galleritus 
7 ex i utkanten av Bala. 
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White-crowned Hornbill  Aceros cromatus 
1 ex flog in i ett träd på stationsområdet. 
 
Wreathed Hornbill  Aceros undulatus 
Vanligaste hornbillen i Bala? 
 
Orange-breasted Trogon  Harpactes oreskios 
1 hörd I KNC. 
 
Brown-winged Kingfisher  Pelargopsis amauropterus 
> 20 ex Krabi Mangrove. 
 
Common Kingfisher  Alcedo atthis 
1 ex PB. 
 
Blue-banded Kingfisher  Alcedo atthis 
1 ex Bala, floden nedanför stationen 
 
Ruddy Kingfisher  Halcyon coromanda 
5-10 ex Krabi mangrove. Allestädes närvarande med den mjuka men genomytängande 
spelsången – phurrr phurrr 
 
White-throated Kingfisher  Halcyon smyrnensis 
Vanlig. 
 
Black-capped Kingfisher  Halcyon pileta 
Relativt allmän och högljudd. 
 
Collared Kingfisher  Todiramphus chloris 
En handfull obsar, även vid saltvatten. Låter som småtärna 
 
Black-backed Kingfisher  Ceyx erithacus 
1 ex TDPS. 
 
Red-bearded Bee-eater  Nyctyornis amictus 
2 ex Bala. 
 
Blue-throated Bee-eater  Merops viridis 
2 ex Bala. 
 
Blue-tailed Bee-eater  Merops philippinus 
 
Chestnut-headed Bee-eater  Merops leschenaulti 
Ganska vanlig. 
 
Greater Coucal  Centropus sinensis 
Vanlig. 
 
Indian Cuckoo  Cuculus micropterus 
KNC och Bala, t ex 4 sjungande den 15:de I Bala. 
 
Banded Bay Cuckoo  Cacomantis sonneratii 
1 hörd från stranden PB. 
 
Plaintive Cuckoo  Cacomantis merulinus 
Allmän. 
 
Rusty-breasted Cuckoo  Cacomantis sepulcralis 
1 ex hörd I KNC. 
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Violoet Cuckoo  Cryscoccyx xanthhorhynchus 
1 ex sångflög over vägen, Bala. 
 
Drongo Cuckoo  Surniculus lugubris 
Vanlig. Sången är en omisskänlig stigande ca 7-stavig (phi/peuw-…) sångstrof. 
 
Asian Koel  Eudynamys scolopacea 
Diskret men allmän och låter mycket. 
 
Black-bellied Malkoha Phaenicophaeus diardi 
1 ex Bala 
 
Raffles Malkoha Phaenicophaeus chlorophaeus 
1 ex KNC 
 
Red-billed Malkoha Phaenicophaeus javanicus 
1 ex Bala. 
 
Indian Roller  Coracias benghalensis 
Sporadiskt och I förbifarten 
 
Dollarbird  Eurystomus orientalis 
Ca 5 ex PB 
 
Vernal Hanging-Parrot  Loriculus vernalis 
4 ex PB obsar av enstaka individer i KY 
 
Blue-crowned Hanging-Parrot  Loriculus vernalis 
Sporadiskt i Bala 
 
Glossy Swiftlet  Collocalia esculenta 
2 ex bestämda i Bala 
 
Black-nest Swiftlet  Collocalia maxima 
>10 ex PB 
 
German´s Swiftlet  Aerodramus germani 
På flera lokaler 
 
Silver-rumped Needletail  Rhaphidura leucopygialis 
Vanlig I Bala 
 
Asian Palm-Swift  Cypsiurus balasiensis 
Vanlig på Railay Beach, Krabi. 
 
Fork-tailed Swift  Apus pacificus 
 
House Swift  Apus pacificus 
3 ex bestämda I Bala 
 
Brown-backed Needletail  Hirundopus giganteus 
1 ex KNC när vi kärde vidare på vägen upp till platån 
 
Grey-rumped Treeswift  Hemiprocne longipennis 
Sporadisk i KM, PB, KNC och Bala 
 
Whiskered Treeswift  Hemiprocne comata 
Ganska vanlig I Bala 
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Barn Owl  Tyto Alba 
1 ex i en grotta vid lärkfalken i KM. 
 
 
Brown Hawk Owl  Ninox scutulata 
1 ex spelande vid stationen i Bala 
 
Great Eared-Nightjar  Eurostopodus macrotis 
1 ex spelande PB 
 
Rock Pigeon  Columba livia 
Bara den domesticerade formen. Städer. 
 
Spotted Dove  Streptopelia cinensis 
Ganska vanlig. 
 
Peaceful Dove  Geopelia striata 
Sporadisk i Krabi. 
 
Pink-necked Green Pigeon  Treron vernans 
1 ex PB och 1 ex TDPS 
 
Thick-billed Green Pigeon  Treron curvirostra 
1 ex Bala 
 
 
White-breasted Waterhen  Amaurornis phoenicurus 
Ganska vanlig I KM. 
 
 
Bar-tailed Goodwit  Limosa lapponica 
10 ex Krabi mudflats. 
 
Wimbrel  Numenius phaeopus 
20 ex Krabi mudflats. 
 
Spotted Redshank  Tringa erythropus 
1 ex Krabi mudflats 
 
Common Redshank  Tringa totanus 
3 ex Krabi mudflats 
 
Common Greenshank  Tringa nebularia 
5 ex Krabi mudflats 
 
Nordmann´s Greenshank  Tringa guttifer 
4 ex Krabi mudflats 
 
 
Terek Sandpiper  Tringa Cinerea 
30 ex Krabi mudflats 
 
Common Sandpiper  Tringa hypoleucos 
Vanlig i KB. 
 
Ruddy Turnstone  Arenaria interpres 
3 ex Krabi mudflats 
 
Great Knot  Calidris tenuirostris 
2 ex Krabi mudflats 
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Ruff  Philomachus pugnax 
1 ex Krabi mudflats 
 
Red-necked Stint  Calidris Ruficollis 
4 ex Krabi mudflats 
 
Kentish Plover  Charadrius peronii 
Vanlig vid Krabi mudflats 
 
Lesser Sand Plover  Charadrius mongolus 
30 ex Krabi mudflats 
 
Greater Sand Plover  Charadrius leschenaultii 
50 ex Krabi mudflats 
 
Pacific Golden-Plover  Pluvialis fulva 
2 ex Krabi mudflats Mjukare tjuitt än svartsnäppa 
 
Grey Plover  Pluvialis squatarola 
5 ex Krabi mudflats. 
 
Red-wattled Lapwing  Vanellus indicus 
Ett par på en lokal ca 2 km gångavstånd öster om stora vägen söder om PB. 
 
Lesser Crested Tern  Sterna bengalensis 
3 ex Krabi. 
 
Black-naped Tern  Sterna sumatrana 
I ex längs hamnfloden i Krabi. 
 
Oriental Honey-buzzard  Pernis ptilorhyncus 
1 ex PB. 
 
Bat Hawk  Macheiraphus alcinus 
1 ex Bala 
 
Brahminy Kite  Haliastur indus 
Vanlig i Krabi. 
 
White-bellied Sea-Eagel  Haliaeetus leucogaster 
Enstaka när jag tog mig en bit ut från Krabi town. 
 
Osprey  Pandion haliaetus 
1 ex (sträckte norrut?) över Krabi town. 
 
 
Crested Serpented Eagle  Spilornis cheelaq 
En inte helt ovanlig rovfågel(även om inte rovfåglar är vanliga I Thailand). 
 
Blyth´s Hawk-Eagle  Spizaetus alboniger 
1 ex juv I KNC och 1 ex ad I Bala. 
 
 
Black-tighed Falconet  Microhieras fringillarius 
1 ex med nytaget byte I en trädtopp I KNC och en som verkade häcka mitt emot huset vi 
bodde i på forskningstationen I Bala. 
 
Oriental hobby  Falco severus 
1 ex vid en förmodad häcklokal i utkanten av KM. 
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Little Cormorant  Phalacrocorax niger 
Sågs i bräckvattnet vid PB. 
 
Little Egret  Egretta garzetta 
Vanlig t ex i Krabi mangrove 
 
Great-Egret  Ardea alba 
Sporadisk ute på öarna vid Krabi mudflats. 
 
 
Chinese Pond-Heron  Ardeola bacchus 
3 ex bestämdes vid Krabi mudflats. 
 
Little Heron  Butorides striatus 
Vanlig i Krabi mangrove 
 
Banded Pitta  Pitta guajana 
1 ex hördes första eftermiddagen från ”stora vägen” i KNC men sedan aldrig mer 
 
Gurney´s Pitta  Pitta guernei 
Kalasobsar! 1 ex displayade framför fötterna på oss vid Yotins standardhak efter 10 minuters 
väntan i gryningen. Innan dess sång från minst en fågel(samma?). Färger som inte går att 
återge i skrift! 
 
Blue-winged Pitta  Pitta moluccensis 
1 ex hördes i samband med jakten efter Guerneys men från ett ställe en bit därifrån(mot 
vägen). 
 
Mangrove Pitta  Pitta megarhyncha 
Minst 5 ex hördes i KM. Daniel Bengtsson upptäckte även skickligt ett sjungande exemplar 
långt in i skogen, när vi åkte med mr Dai, som vi alla fick bra obsar på. Kul! 
 
Banded Broadbill  Eurylaimus javanicus 
Flera ex dagligen hördes i Bala. Sågs vid ”sub division”. 
 
Black-and-yellow Broadbill  Eurylaimus ochromalus 
Sporadis i Bala. Sågs vid ”sub division”. 
 
Green Broadbill  Calypyomena viridus 
Enstaka I KNC och Bala. En kanonobs av en fågel som blev bortjagad av en Gurneys Pitta i 
KNC. 
 
Lesser Green Leafbird  Chloropsis cyanopogon 
Dagligen I Bala. 
 
Asian Fairy-bluebird  Irena Puella 
1 ex PB, 1 ex KNC. 
 
Tiger Shrike  Lanius tigrinus 
2 ex nere vid floden, stationen Bala. 
 
Brown Shrike  Lanius cristatus 
Vanlig  
 
Grey-backed  Shrike  Lanius tepphronotus. 
3 ex PB. Stämmer dåligt med utbredningsområdet men utmärkt med teckningarna I boken!? 
  
Black Drongo  Dicrurus macrocercus 
Bestämde några vid PB. 
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Ashy Drongo  Dicrurus leucophaeus 
Vanlig vid t ex PB. 
 
Crow-billed Drongo  Dicrurus annectans 
1 ex KNC. 
 
Greater Racket-tailed Drongo  Dicrurus paradiseus 
Ganska vanlig, sågs bäst i Krabi mangrove och PB. 
 
Large-billed Crow  Corvus macrorhynchos 
Vanlig 
 
Crested Jay  Platylophus galericulatus 
1 ex hordes från huset där vid bodde, stationen Bala. 
 
 
Dark-throated Oriole  Oriolus xanthonutos 
1 ex KNC, 1 ex Bala. Sjunger likt vår egen gylling. 
 
Black-naped Oriole  Oriolus chinensis 
Vanlig. 
 
Black-hooded Oriole  Oriolus xanthornus 
Vanlig i KNC. 
 
Lesser Cuckooshrike  Coracina fimbriata 
2 ex Bala. 
 
Swinhoe´s Minivet  Pericrocotus cantonensis 
8 ex TDPS. 
 
Ashy Minivet  Pericrocotus divaricatus 
Vanlig. 
 
Scarlet Minivet  Pericrotus flammeus 
Ganska vanlig.  
 
Black-winged Flycatcher-shrike  Hemipus hirundinaceus 
4 ex Bala. 
 
White-throated Fantail  Rhipidura albicollis 
1 ex KM. 
 
Comman Iora  Aegithina tiphia 
Vanlig 
 
Green Iora  Aegithina viridissima 
Sporadisk. 
 
Great Iora  Aegithina lafresnayei 
Sporadisk. 
 
Black-naped Monarch  Hypothymis azurea 
Vanlig t ex i KNC. 
 
Asian Paradise-flycatcher  Terpsiphone paradisi 
Drygt 10 obsar varav flest I KNC. 
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Large Woodskrike  Tephrodornis gularis 
1 ex Bala (sub division). 
 
Asian Brown Flycatcher  Muscicapa daurica 
1 ex Bala (sub division). 
 
Ferruginous Flycatcher  Muscicapa ferruginea 
1 ex Bala (sub division). 
 
Yellow-rumped Flycatcher  Ficedula zanthopygia 
1 ex stationen Bala. 
 
 
Malaysian Blue Flycatcher  Cyornis turcosus 
1 ex ad hane TDPS 
 
Tickell´s Blue Flycatcher  Cyornis tickelliae 
> 5 ex KNC. 
 
Verditer Flycatcher  Eumyias thalassina 
Vanlig I Bala. 
 
Siberian Blue Robin  Luscinia cyane 
2 ex KNC. 
 
Oriental Magpie-Robin  Copsychus saularis 
Vanlig. 
 
Chestnut-naped Forktail  Enicurus ruficapillus 
2 ex Bala vid en liten flod nära stationsinfarten. 
 
Asian Glossy Starling  Aplonis panayensis 
1 ex PB. 
 
Common Myna  Acridotheres tristis 
Väldigt vanlig kring bebyggelse. 
 
 
Dusky Crag Martin  Hirundo concolor 
> 10 ex vid inloppet till KM. 
 
Barn Swallow  Hirundo rustica 
Vanlig 
 
Pacific Swallow  Hirundo tahitica 
Vanlig i Krabi 
 
Black-headed Bulbul  Pycnonotus atriceps 
Sporadisk I Bala. 
 
Black-crested Bulbul  Pycnonotus melanicterus 
Vanlig. Kallas BCB (bisibi) av thaiskådarna. 
 
Scaly-breasted Bulbul  Pycnonotus squamatus 
Enstaka I Bala. 
 
Grey-bellied Bulbul  Pycnonotus cyaniventrus 
Sporadisk I Bala. 
 



 15

Stripe-throated Bulbul  Pycnonotus finlaysoni 
Vanlig. 
 
Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier 
Vanlig. 
 
Streak-eared Bulbul  Pycnonotus blanfordi 
2 ex PB. 
 
Cream-vented Bulbul  Pycnonotus simplex 
Ganska vanlig. 
 
Red-eyed Bulbul  Pycnonotus brunneus 
Ganska vanlig, bade I KNC och Bala. 
 
Spectacled Bulbul  Pycnonotus erythropihalmus 
Sporadisk i KNC och Bala. 
 
Buff-vented Bulbul  Iole olivacea 
3 ex Bala. 
 
Finsch´s Bulbul  Alophoixus finschii 
2 ex efter vägen, Bala, Ends enda lifer. 
 
Ochraceous Bulbul  Alophoixus ochraceus 
En riktig doldis. 
 
Hairy-backed Bulbul  Tricholestes triniger 
Ganska vanlig. Lite mindre i storlek och påminner om Finschen i jizzen.. 
 
Streaked Bulbul  Ixos malaccensis 
4 ex Bala. 
 
Ashy Bulbul  Hemixos flavala 
1 ex Bala. 
 
Golden-bellied Gerygone  Gerygone sulphurea 
Sjöng på sitt härligt karaktäristiska sätt i TDPS. 
 
 
Rufescent Prinia  Prinia rufescens 
1 ex vid stationen, Bala. 
 
Yellow-bellied Prinia  Prinia flaviventris 
1 ex sjöng nere vid stationsfloden, Bala. 
 
Common Tailorbird  Orthotomus sutorius 
Vanlig i alla biotoper 
 
Dark-necked Tailorbird   Orthotomus atrogularis 
Ganska vanlig 
 
Rufous-tailed Tailorbird   Orthotomus cericeus 
Sporadisk. Svåraste tialorbirden. Enstaka ex där man jobbar som bäst. 
 
Ashy Tailorbird   Orthotomus ruficeps 
Ganska vanlig i södern. Luras att vara rufoustailed ibland. 
 
Dusky Warbler   Phylloscopus fuscatus 
Ovanlig den här resan. Enstaka i sumpig kärrskog: KNC, KM och TDPS. 
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Arctic Warbler  Phylloscopus borealis 
2 ex KNC. 
 
Eastern Crowned Warbler  Phylloscopus coronatus 
1 ex KNC, 1 ex Bala. 
 
Yellow-browed Warbler  Phylloscopus inornatus 
Inte alls lika allmän som efter höststräcket. Enstaka obsar. 
 
Puff-throated Babbler  Pellorneum ruficeps 
Vanlig.  
 
White-chested Babbler  Trichastoma rostratum 
Vanlig I TDPS. 
 
Ferriginous Babbler  Trichastoma bicolour. 
Ett flertal sjungande I KNC. Några såg jag oxå. 
 
Scaly-crowned Babbler  Malacopteron cinereum 
1 ex KNC. 
 
Rufous-crowned Babbler  Malacopteron magnum 
3 ex KNC. 
 
Striped Tit Babbler  Macronous gularis 
Vanlig. I Bala med rasen chersonesophilus. 
 
Black-throated Babbler  Stachyris nigricollis 
2 ex KNC, 
 
Chestnut-winged Babbler  Stachyris erythroptera 
Ganska vanlig I KNC. 
 
Brown Fulvetta  Alcippe brunneicauda 
1 ex Bala (sub division). 
 
White-bellied Yuhina  Yuhina zantholeuca 
2 ex Bala (sub division). 
 
Yellow-breasted Flowerpecker  Prionochilus maculates 
3 ex KNC. 
 
Crimson-breasted Flowerpecker  Prionochilus percussus 
Vacker men lätt att hitta om man letar. PB och Bala. 
 
Yellow-vented Flowerpecker  Dicaeum cryssorrheum 
Sporadisk. 
 
Orange-bellied Flowerpecker  Dicaeum trigonostigma 
1 ex PB. 
 
 
Scarlet-backed Flowerpecker   Dicaeum cruentatum 
Vanlig och vacker. Ettrigt lockläte; ett skarpt, genomträngande och ofta upprepat tipp 
 
Brown-throated Sunbird  Anthreptes malacensis 
Ganska vanlig, t ex vid PB. 
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Red-throated Sunbird  Anthreptes rhodolaema 
3 ex KNC. 
. 
Ruby-cheeked Sunbird  Anthreptes singalensis 
Ganska vanlig. 
 
Purple-throated Sunbird  Nectarinia sperata 
1 ex TDPS. 
 
 
Little Spinderhunter  Arachnothera longirostra 
1 ex KNC. 
 
Yellow-eared Spinderhunter  Arachnothera chrysogenys 
Flera I KNC och 1 ex Bala (sub division) 
 
Grey-breasted Spinderhunter  Arachnothera affinis 
Några hyfsat svårjobbade ex hängdes in i både KNC och Bala. 
 
Streaked Spinderhunter  Arachonthera magna 
2 ex KNC.. Lockar starkt, påminnande i tonen om grönfink/nötväcka. 
 
Grey Wagtail  Motacilla cinerea 
1 ex vid turistforsbadet i KNC. 
 
Eurasian Tree Sparrow  Passer montanus 
Vanlig vid bebyggelse 
 
White-rumped Munia  Lonchura striata 
2 ex KNC. 
 


